UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo và Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai,

lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 năm 2025

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và thành lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất;

Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày 24/7/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên về

việc thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sửu dụng đất năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên; khai Kế hoạch 213/KH-UBND ngày 12/8/2024 kiểm kê

đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Định Hóa; Kế hoạch

số 100 /KH-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Bảo Linh, về thực

hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn

Xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi

trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo kiểm

kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 xã Bảo Linh gồm các ông,

bà có tên sau:

1. Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024

xã Bảo Linh:

1. Ông Phan Trọng Tân P. Chủ tịch UBND xã Trưởng ban;

2. Ông Triệu Văn Đoàn Công chức Địa chính Ủy viên TT

3. Bà Hoàng Thị Hằng Công chức VP-TK Ủy viên

4. Ông Nguyễn Văn Quang Trưởng công an xã
Ủy viên

5. Ông Lường Văn Đặng CHT BCH QS xã
Ủy viên

6. Ông Ma Công My Công chức Kế toán
Ủy viên

7. Ông Nguyễn Tiến Bằng Trạm trưởng trạm KL Quán vuông
Ủy viên

8. Bà Bùi Thị Lai Hiệu trưởng Trường Mầm non
Ủy viên

9. Ông Nguyễn Văn Trang Hiệu trưởng Trường THCS
Ủy viên

10. Ông Đào Văn Giang Hiệu trưởng Trường tiểu học
Ủy viên

11. Ma Thịnh Bộ Trạm trưởng Trạm y tế xã
Ủy viên

2. Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng

sử dụng đất năm 2024 xã Bảo Linh:

1. Ông Phan Trọng Tân Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Ông Triệu Văn Đoàn Công chức Địa chính Tổ viên

3. Bà Hoàng Thị Hằng Công chức Văn phòng
Tổ viên

4. Ông Nguyễn Sinh Nhã CB kiểm lâm địa bàn
Tổ viên

5. Ông Hoàng Văn Tập Công chức Văn hóa XH
Tổ viên

6. Ông Lường Văn Đặng CHT BCH QS xã
Tổ viên

7. Ông Nguyễn Văn Quang Trưởng công an xã
Tổ viên

8. 05 Trưởng xóm Trưởng xóm
Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo và tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo

kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 xã Bảo Linh:

Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND xã tổ chức thực hiện: Phổ

biến, quán triệt kế hoạch và chỉ đạo thực hiện việc kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2024 địa bàn xã Bảo Linh đảm bảo nội dung, tiến độ

theo quy định; Kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản

đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 đảm bảo đúng yêu cầu, quy định; Kịp thời

giải quyết các vấn đề phát sinh, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện;

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân

công.

Tổ công tác giúp việc có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ nêu trên.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Tổ công tác giúp việc do Tổ trưởng

phân công.

Ban chỉ đạo và Tổ công tác giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và

tự giải thể sau khi hoàn thành kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê và Các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và MT;              (báo cáo)

- Thường trực Đảng ủy – HĐND;

- Như điều 3; (T/h)

- Lưu VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T09:48:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:09:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:09:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:09:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:09:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!